一般乗用旅客自動車運送事業運賃料金表

令和7年2月18日公示

九州運輸局 福岡A地区(内税方式による10%の消費税を含む。)

普通車初乗り短縮運賃

車種別			運賃及び料金	
普通車	距離制運賃	初乗	最初の1, 064mまで	670円
		加算	1, 332mまで	750円
			1. 6 k mまで	830円
			1. 6 k mを超える場合	
			268mまで増す毎に	80円
	時間距離併用制運賃		時速10km以下の走行時	
	及び待料金		1分40秒毎に	8 0 円
	時間制運賃		30分まで毎に	2, 510円
大型車	距離制運賃	初乗	最初の1. 6kmまで	950円
		加算	180mまで増す毎に	80円
	時間距離併用制運賃		時速10km以下の走行時	
	及び待料金		1分5秒毎に	8 0 円
	時間制運賃		30分まで毎に	3, 480円
特 定	距離制運賃	初乗	最初の1. 6kmまで	1, 030円
		加算	177mまで増す毎に	80円
大時間距離併用制運賃		運賃	時速10km以下の走行時	
型	及び待料金		1分5秒毎に	80円
車	時間制運賃		30分まで毎に	3, 720円
クーポン券割引				0.5割引
迎車回送料金				に 300円
深夜早朝割増			午後10時から午前5時まで	2割増
障害者割引			身体障害者・精神障害者の乗車区間	1割引
免許証返納割引			6 5 歳以上かつ免許証返納証明書提示	1割引
遠距離割引			普通車 9,000円を超える部分	1割引
			大型車 9,000円を超える部分	1割引
			特定大型車 15,000円を超える部分	1割引
	車両指定配車料金	È	クラウンハイブリッド1回	4, 000円

令和7年3月1日より実施

福岡第一交通株式会社早良第一交通株式会社

新協第一交通株式会社第一交通株式会社

福岡東第一交通株式会社 株式会社第一交通